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PRESSMEDDELANDE 
12 FEBRUARI 2003 

BIOINVENT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
1 JANUARI–31 DECEMBER 2002

q BioInvent utvecklar läkemedel mot åderförkalkning och HIV. Rättigheterna förvärvade från
framstående forskargrupper i Sverige respektive USA.

q Nya kunder. Treårigt avtal med Oxford GlycoSciences (OGS) om gemensam utveckling av
antikroppsbaserade läkemedel. Bland övriga nya kunder 2002 återfinns CellControl Laboratories
AG och Pharmacia Diagnostics AB.

q Nya avtal om utökade samarbeten med existerande kunder.  Betydande utökning av
samarbetena med GlaxoSmithKline Biologicals, ImmunoGen och Igeneon.

q Nettoomsättningen januari–december 2002 ökade till 87,1 miljoner kronor (58,3).

q Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten januari–
december 2002 uppgick till -47,1 miljoner kronor (-74,8). Likvida medel vid periodens slut: 343,6
miljoner kronor (338,7).

q Resultat efter finansnetto januari–december 2002 uppgick till -46,2 miljoner kronor (-43,5).
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Verksamheten BioInvent utvecklar och tillverkar antikroppsbaserade läkemedel och
forskningsverktyg. Verksamheten omfattar hela kedjan i utvecklingen, från biblioteksteknologi för
snabbt och effektivt urval av humana antikroppar till tillverkning i en anläggning godkänd för
produktion av biologiska läkemedel.

Denna plattform är utgångspunkten för utvecklingssamarbeten med internationella läkemedels- och
bioteknikföretag. Bland avtalen märks Antisoma, GlaxoSmithKline, Igeneon, ImmunoGen, Pharmacia
och Oxford GlycoSciences.

Tre projektformer BioInvent arbetar med tre olika former av utvecklingsprojekt: interna
läkemedelsprojekt, projekt med externa partners i form av utvecklingssamarbeten och
utvecklingstjänster. Syftet är att säkerställa intäkter på kort sikt, samtidigt som egna
läkemedelskandidater skapar möjlighet för långsiktig lönsamhet.

Interna läkemedelsprojekt Mycket fokus har under året lagts på att få tillgång till unika
målstrukturer och att utveckla antikroppsbaserade läkemedel mot dessa. Strategin är att, i huvudsak,
söka målstrukturer från akademiska och andra innovativa externa miljöer. BioInvent koncentrerar sig
på sjukdomsområden där det finns stora medicinska behov.

Bolaget avser att i tidig klinisk fas söka samarbete med en utvecklings- och kommersialiseringspartner
som är huvudansvarlig för fortsatt klinisk utveckling samt marknadsföring och distribution. En aktiv
partnerstrategi ger det enskilda projektet de tekniska och finansiella resurserna som krävs utan att för
stor del av BioInvents tillgångar binds i enskilda projekt. Detta möjliggör för BioInvent att bygga en
portfölj av läkemedelskandidater utan att bli alltför exponerad för ett enskilt projekts framgång.

Bolagets process- och produktionskapacitet ger möjlighet att bygga större värde i projekten. Detta
genom att produkten förutom preklinisk och klinisk dokumentation kommer att omfatta tillverkat
material samt nödvändig process- och tillverkningsdokumentation för att säkerställa effektiv klinisk
utveckling och kommersialisering.

Bolaget utvärderar kontinuerligt målstrukturer inom ett flertal olika sjukdomsområden. Några av de
viktigaste händelserna under året, som säkerställer just tillgången till målstrukturer, är två avtal
kopplade till projekt inom HIV respektive åderförkalkning:

Ny typ av läkemedel mot HIV BioInvent förvärvade under året rättigheterna att utveckla och
kommersialisera antikroppsbaserade läkemedel mot HIV. Bolaget inriktar sig mot speciella
målstrukturer på det så kallade Tat-proteinet.

Tat-proteinet är vitalt för HIV-virusets förmåga att replikera sig.  Antikroppsbaserade läkemedel  mot
dessa målstrukturer förväntas kunna blockera Tat-aktiviteten på ett sådant sätt att antalet HIV-
viruspartiklar i blodet hos patienten reduceras så kraftigt att AIDS inte utvecklas och att
infektionsbenägenheten reduceras kraftigt.

Ett antal potentiella produktkandidater är selekterade från bolagets antikroppsbibliotek. I en första
preklinisk fas testas nu förmågan att reducera Tat-aktiviteten in vitro.

Ny typ av läkemedel mot åderförkalkning BioInvent har även förvärvat rättigheterna att utveckla
antikroppsbaserade läkemedel mot målstrukturer associerade med åderförkalkning. Hjärt-
kärlsjukdomar är ett stort medicinskt problem och orsakar mer än 50 procent av alla dödsfall i
västvärlden. Modern forskning på området fokuserar till stor del på att förstå inflammatoriska
processer och immunsystemets roll vid utvecklingen av åderförkalkning.

Det nu aktuella projektet följer denna inriktning. Forskargruppen bakom målstrukturerna har visat
starka samband mellan dessa och inflammatoriska processer, som leder till plackbildning i kärlväggen.

Antikroppar riktade mot de aktuella målstrukturerna antas kunna stabilisera plackbildningen och
eventuellt också reducera den. Preliminära djurförsök stödjer denna hypotes. Ett antal
produktkandidater kommer att i en första preklinisk fas testas i ytterligare in vivoförsök.



3

Externa utvecklingsprojekt Under året har flera nya partners tillkommit samtidigt som existerande
samarbeten har utökats. För närvarande samarbetar BioInvent med följande större partners:

Oxford GlycoSciences Under 2002 initierades ett utvecklingssamarbete med Oxford GlycoSciences
(OGS) genom ett treårigt avtal om gemensam utveckling och kommersialisering av
antikroppsbaserade läkemedel. Enligt avtalet ska OGS leverera minst fem antigen per år. Antikroppar
mot dessa tas fram av BioInvent.  BioInvent har möjlighet att välja ut en produktkandidat per år för
gemensam utveckling. För de resterande produktkandidaterna kommer OGS att ansvara för klinisk
utveckling och kommersialisering. Samarbetet är fokuserat på cancerområdet.

GlaxoSmithKline Biologicals (GSK) BioInvent och GSK utökade avtalet avseende
utvecklingstjänster väsentligt i februari 2002. Det nya avtalet är treårigt och innebär att BioInvent
levererar antikroppar från n-CoDeR till GSK:s forsknings- och utvecklingsarbete.

ImmunoGen Samarbetet med amerikanska ImmunoGen utökades i december 2002 med ett nytt avtal
för cGMP-tillverkning av en antikropp. BioInvent har under året framgångsrikt tillverkat en annan av
ImmunoGens antikroppar. Båda antikropparna ingår i produktkandidater inom cancerområdet.

Igeneon I december 2002 utökade BioInvent samarbetet med österrikiska Igeneon. Avtalet avser
cGMP-tillverkning av antikroppsbaserade läkemedelskandidater inom cancerområdet. Även här
arbetar BioInvent nu med två av deras produktkandidater.

Antisoma Ett annat samarbete som utvecklats väl under året är avtalet med det brittiska bolaget
Antisoma. Antisoma har under hösten ingått ett uppmärksammat avtal med läkemedelsbolaget Roche
som bland annat omfattar licensiering av ett antal produktkandidater som producerats hos BioInvent.

Bland nya kunder 2002 återfinns CellControl Laboratories AG och Pharmacia Diagnostics AB.

Framsteg inom proteinchip Proteinchip ger möjlighet att studera många proteiner samtidigt och
därmed snabbt och effektivt kartlägga vilka proteiner som är involverade i sjukdomsprocessen.

Proteinchip kan användas inom forskning och utveckling, till exempel för att identifiera nya
målstrukturer, eller för diagnostik som kräver att man studerar flera parametrar samtidigt.

BioInvent har en viktig konkurrensfördel i form av antikroppsbiblioteket n-CoDeR. Antikropparna
från BioInvents bibliotek är konstruerade så att de har mycket goda förutsättningar att tåla de
påfrestningar användning på proteinchip innebär.

Under 2002 har bolaget fokuserat på utveckling av viktiga teknologikomponenter i samarbete med
bolagets akademiska nätverk.  Framsteg har gjorts som stärker projektets kommersiella förutsättningar
och samarbetsdiskussioner har inletts med kommersiella partners.

Övrigt Tvisten med Resistentia Pharmaceuticals AB som uppstod 2001, löstes genom förlikning i
slutet av 2002.

Marknad och omvärld
Försäljningen av antikroppsbaserade läkemedel ökade till uppskattningsvis 4 miljarder USD år 2002,
jämfört med 3 miljarder USD år 2001 och nya produkter lanserades på marknaden. Dessutom är en
stor mängd produkter under klinisk utveckling. Under fjärde kvartalet 2002 lanserades Humira, det
första antikroppsbaserade läkemedel som utvecklats med hjälp av biblioteksteknologi.

Den negativa konjunkturutvecklingen har hämmat affärsaktiviteten i branschen.
Läkemedelsindustrin kommer dock att ha ett fortsatt ökande behov av nya produktkandidater för att
uppfylla sina tillväxtmål. Denna trend ökar BioInvents möjligheter att realisera sin affärsmodell.
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Försäljning och resultat
Nettoomsättningen för perioden oktober–december ökade till 21,8 MSEK jämfört med 13,6 MSEK
motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen, januari–december, ökade till 87,1 MSEK
(58,3). Intäkterna avser ersättning för utvecklingstjänster och utvecklingssamarbeten.

Resultat efter finansnetto, oktober–december, blev -16,4 MSEK jämfört med -17,8 MSEK för
motsvarande period föregående år. Resultat efter finansnetto, januari–december, uppgick till -46,2
MSEK (-43,5). Utbyggnad av bolagets kapacitet för forskning och utveckling samt ökade
marknadsföringsinsatser har påverkat resultatet. Koncernens forsknings- och utvecklingskostnader
uppgick under januari–december till 61,5 MSEK (45,3). Avskrivningar enligt plan har belastat
rörelseresultatet under perioden med 13,5 MSEK (7,9).

Finansiell ställning och kassaflöde
Kassaflödet år 2002, inklusive nyemissionslikvid, var positivt trots betydande investeringar både i
tillgång till intressanta målstrukturer och i andra delar av verksamheten. Målsättningen är att, över tid,
ha ett balanserat kassaflöde i form av intäkter och partnerfinansiering. Kassaflödet måste dock tillåtas
att variera enskilda år beroende på vår egen projektportföljs sammansättning.

Kassaflödet, januari–december, från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick
till -47,1 MSEK (-74,8) förbättringen, trots ökade investeringar, beror huvudsakligen på
engångsinbetalningar från kunder. Det samlade kassaflödet, januari–december, blev 4,9 MSEK
(197,4) efter att nyemissionslikvid från Oxford GlycoSciences, uppgående till MSEK 52,0 erhållits år
2002 och nyemissionslikvid MSEK 261,6 erhållits i samband med noteringen 2001. Per den 31
december 2002 uppgick koncernens likvida medel till 343,6 MSEK (338,7).

Eget kapital uppgick till 394,2 MSEK vid periodens slut. Bolagets aktiekapital var 14,7 MSEK.
Soliditeten uppgick vid periodens slut till 90,5 (94,6) procent. Koncernen har inga räntebärande
skulder.

Per 31 december fanns teckningsoptioner motsvarande 1.259.500 aktier utställda, varav
teckningsoptioner motsvarande 652.650 aktier fanns i eget förvar för avyttring till anställda på
marknadsmässiga villkor. Samtliga teckningsoptioner i eget förvar kommer i februari 2003 att
återlämnas till moderbolaget och avses makuleras före utgången av mars 2003.

Koncernens ackumulerade outnyttjade förlustavdrag uppgick per 31 december 2002 till 208 MSEK.
BioInvent har historiskt inte uppvisat och beräknas de närmaste åren inte uppvisa någon
beskattningsbar vinst. Uppskjuten skattefordran hänförbar till förlustavdraget upptas således inte till
något värde.

Investeringar
Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 14,0 MSEK (25,6).
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 22,5 MSEK (-) och avser förvärv av
målstrukturer samt ny teknologi.

Fusion
Dotterbolagen BioInvent Production AB  och BioInvent Therapeutic AB fusionerades per den 31
oktober 2002 med moderbolaget. Fusionen har redovisats i enlighet med BFNAR 1999:1 Fusion av
helägt aktiebolag. Koncernvärdemetoden har tillämpats vilket innebär att moderbolaget har redovisat
de fusionerade dotterbolagens tillgångar och skulder till de värden dessa hade i koncernredovisningen.
Fusionsresultatet uppgår till -120,0 MSEK och är skillnaden mellan värdena på tillgångar och skulder i
dotterbolagen och moderbolagets bokförda värde på aktierna i dotterbolagen.

Den genomförda fusionen är ett resultat  av en organisatorisk förändring för att skapa en enhet med
fokus på projekt där hela bolagets kunnande inom antikroppsläkemedel kan integreras.
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Moderbolaget
Efter den ovan beskrivna fusionen består BioInventkoncernen av moderbolaget BioInvent
International AB och dotterbolaget BioInvent Finans AB som förvaltar teckningsoptioner utställda av
BioInvent International AB. Fusionen har räkenskapsmässig effekt från och med 1 januari 2002 och
resultat och ställning för moderbolaget sammanfaller därefter i allt väsentligt med koncernen.
Nettoomsättningen, januari–december, uppgick till 87,1 MSEK (-). Resultat efter finansnetto, januari–
december, uppgick till -46,2 MSEK (-0,2).

Redovisningsprinciper
Redovisningen är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer. Samma
redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Bolagsstämma, utdelningsförslag och kommande rapporttillfällen
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 10 april 2003 kl 16:00. Kallelsen kommer att
annonseras på sedvanligt sätt. Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning
lämnas för räkenskapsåret 2002.

BioInvent avser att under 2003 avge finansiella rapporter enligt följande:

Årsredovisning 27 mars 2003

Delårsrapporter 10 april, 17 juli, 16 oktober 2003

Bokslutskommuniké 2003 12 februari 2004
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Koncernens resultaträkning i sammandrag (KSEK)
3 MÅN

2002
okt-dec

3 MÅN
2001

okt-dec

12 MÅN
2002

jan–dec

12 MÅN
2001

jan–dec

Nettoomsättning 21.760 13.558 87.053 58.270

Rörelsens kostnader
Kostnader för sålda varor och tjänster -13.288 -10.864 -50.195 -39.863
Försäljnings- och administrationskostnader  -10.818  -9.029  -37.983  -27.472
Forsknings- och utvecklingskostnader -17.859 -15.325 -61.487 -45.255
Övriga rörelseintäkter och –kostnader   -464  -22   196   63
Rörelseresultat -20.669 -21.682 -62.416 -54.257

Resultat från finansiella investeringar: 4.308 3.875 16.250 10.787

Resultat -16.361 -17.807 -46.166 -43.470

Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, SEK*
 Före utspädning -0,56 -0,63 -1,60 -1,69

Genomsnittligt antal aktier
 Före utspädning (tusental) 29.476 28.144 28.939 25.697
 Efter full utspädning (tusental) 29.476 28.168 28.940 25.753

*De utställda teckningsoptionerna innebär ingen utspädning av resultatet per aktie, eftersom en konvertering till aktier
 skulle medföra en förbättring av resultatet per aktie.

Koncernens balansräkning i sammandrag (KSEK)
2002

31 dec
2001

31 dec
Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 19.726 -
Materiella anläggningstillgångar 43.816 40.508

Omsättningstillgångar
Varulager m m 2.827 1.564
Kortfristiga fordringar 25.584 29.817
Likvida medel 343.584 338.662

Summa tillgångar 435.537 410.551

Eget kapital och skulder

Eget kapital 394.250 388.416
Kortfristiga skulder 41.287 22.135

Summa eget kapital och skulder 435.537 410.551

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (KSEK)
2002

okt-dec
2001

okt-dec
2002

jan–dec
2001

jan-dec
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -20.669 -21.682 -62.416 -54.257
Avskrivningar  3.927  2.401  13.475  7.854
Erhållen och erlagd ränta   4.308   3.875  16.250   10.787
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital -12.434 -15.406 -32.691 -35.616

Förändring i rörelsekapital  -9.611  -1.788  22.122  -13.576
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -22.045  -17.194  -10.569  -49.192

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -4.000  - -22.501  -
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -6.377  -4.182 -14.008  -25.619
Kassaflöde från investeringsverksamheten -10.377 -4.182 -36.509 -25.619

Operativt kassaflöde -32.422 -21.376 -47.078 -74.811

Finansieringsverksamheten
Nyemissioner   -   -   52.000   272.252
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - 52.000 272.252

Förändring av likvida medel -32.422 -21.376 4.922 197.441
Likvida medel vid periodens slut 343.584 338.662 343.584 338.662
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Koncernens förändring av eget kapital (KSEK)

Aktiekapital Överkurs-
fond

Övriga bundna
reserver

Ansamlad
förlust

Summa

Eget kapital 31 december 2000 1.515 186.909 100 -28.890 159.634

Fondemission 9.846 -9.846 0
Nyemission p g a utnyttjande av
teckningsoptioner 461 10.171 10.632
Nyemission 2.250 259.370 261.620
Förskjutning mellan bundna
och fria reserver -1.434 1.434 0
Periodens resultat -43.470 -43.470
Eget kapital 31 december 2001 14.072 445.170 100 -70.926 388.416

Riktad nyemission 666 51.334 52.000
Förskjutning mellan bundna
och fria reserver 49.181 -100 -49.081 0
Periodens resultat -46.166 -46.166
Eget kapital 31 december 2002 14.738 545.685 0 -166.173 394.250

Aktiekapitalet består per 31 december 2002 efter genomförd riktad nyemission av 29.475.556 aktier à nominellt 50 öre.

Nyckeltal
2002

31 dec
2001

31 dec

Eget kapital per aktie, periodens utgång, SEK
   Före utspädning 13,38 13,80
   Efter full utspädning 13,38 13,77

Antal aktier vid periodens slut
   Före utspädning (tusental) 29.476 28.144
   Efter full utspädning (tusental) 29.476 28.200

Soliditet, % 90,5% 94,6%
Antal anställda vid periodens utgång 130 110

Lund 12 februari 2003

Svein Mathisen, VD

Vi har översiktligt granskat denna bokslutskommuniké och rapport från fjärde kvartalet 2002 enligt
den rekommendation om översiktlig granskning av halvårs - och andra delårsrapporter som Föreningen
Auktoriserade Revisorer, FAR, utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört

med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att bokslutskommunikén och rapporten
från fjärde kvartalet 2002 inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Lund den 12 februari 2003

ERNST & YOUNG AB

Åke Stenmo
Auktoriserad revisor

Kontakt:
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av
Svein Mathisen, VD, 046-286 85 67 eller
Jonas Källmén, CFO, 046-286 38 12.
Rapporten finns även att tillgå på www.bioinvent.com

BioInvent International AB (publ.)
Org nr 556537-7263


